PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 005/2023

MUNICIPIO DE ITAUNA DO SUL-PR torna público que fará realizar, às 09

horas do dia 09 de novembro do ano de 2023, na  Sala de Licitações (Paço

Municipal) Av. Brasil, centro, CEP: 87.980-000 n° 883 em Itauna do Sul-PR ,

Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço

global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s)

obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade

e unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Vias da sede

municipal

Pavimentação asfáltica

de vias urbana em

CBUQ

22429,75 m² 360

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, ou solicitada através do e-mail

licitacao@itaunadosul.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de

esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no

endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 443436-1087 - Ramal:

216.

Itaúna do Sul-PR, 04 de outubro de 2023.

GILSON JOSE DE GOIS - PREFEITO MUNICIPAL

D4Sign ae7780f6-c7e3-424e-a94c-f21c53df1b4a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de October de 2023, 08:56:56

AVISO PAVIMENTAÇÃO - itauna do sul sam45 aviso pdf
Código do documento ae7780f6-c7e3-424e-a94c-f21c53df1b4a

Assinaturas
Sérgio Carlos De Carvalho Filho
digital@diariodonoroeste.com.br
Assinou

Eventos do documento

05 Oct 2023, 08:53:17
Documento ae7780f6-c7e3-424e-a94c-f21c53df1b4a criado por SÉRGIO CARLOS DE CARVALHO FILHO (ae5e4e7f-
aa4b-415c-9c28-952fc415afe7). Email:digital@diariodonoroeste.com.br. - DATE_ATOM:
2023-10-05T08:53:17-03:00

05 Oct 2023, 08:53:54
Assinaturas iniciadas por SÉRGIO CARLOS DE CARVALHO FILHO (ae5e4e7f-aa4b-415c-9c28-952fc415afe7). Email:
digital@diariodonoroeste.com.br. - DATE_ATOM: 2023-10-05T08:53:54-03:00

05 Oct 2023, 08:54:09
SÉRGIO CARLOS DE CARVALHO FILHO Assinou (ae5e4e7f-aa4b-415c-9c28-952fc415afe7) - Email:
digital@diariodonoroeste.com.br - IP: 187.33.220.55 (cliente-187-33-220-55.fornet.com.br porta: 60814) -
Documento de identificação informado: 007.672.009-85 - DATE_ATOM: 2023-10-05T08:54:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):27e97d6eafc46ee11a625b780b7d9f0d6f85b5505e351c97e41759e995ad6b76
(SHA512):80846cb0351f6f287383f77aadf963f861a623d82ae6dc468a385495045d00e7604c2eec2e170ddc2c0c1fadc2605f89cd9a2c3898d44f9a0ef1621394c36be5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-10-05T08:57:06-0300